Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas Gerais
CEP: 36.400-025
Tel: +55 31 3769-2530
cmecl@yahoo.com.br

OFÍCIO/CMECL/Nº 044/2022

Conselheiro Lafaiete, 12 de maio de 2022.

Ao Senhor,

Felipe Vagner Batista

Secretário de Administração

ASSUNTO: AGENDAMENTO DE REUNIÃO

Senhor Secretário,

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na LEI nº 5.114,

DE 04 de JUNHO DE 2009, em atenção aos termos da requisição em referência, requisita

a Vossa Senhoria o agendamento de uma reunião juntamente com o responsável pelo

sistema da folha de pagamento dos servidores municipais a fim de tratar da extensão de

carga horária do professor PEBI da prefeitura, bem como sobre a folha de pagamento .

Por oportuno, sugerimos o dia 25 de maio de 2022, às 9 horas.

Aguardamos retorno.

Certos da habitual atenção agradecemos antecipadamente.

Respeitosamente,

Presidente Conselho Municipal de Educação